

Kriisinhallintaveteraanien etuudet

Hyvinvointilautakunta 05.11.2024 § 127
644/02.05.00.00/2024

Valmistelija

Liikuntasihteeri

Lieksan kaupungille on tullut anomus, jossa esitetään kriisinhallintaveteraanille samoja oikeuksia kuin sotaveteraaneilla on Lieksassa. Lieksassa on sotaveteraaneilla ja heidän puolisoillaan ilmainen uintioikeus uimahallissa. Sotaveteraanien ilmainen uintioikeus on ollut iso suurempaa veteraaneille suunnattua kuntoutuskokonaisuutta.

Maakunnan muissa kunnissa ei tällaista oikeutta ole myönnetty kriisinhallintaveteraaneille, vaan heillä on ollut normaalit eläkeläisten oikeudet esim. uimahalleissa.

Kriisinhallintatehtävissä toimineilla henkilöillä on mahdollisuus saada 60 vuotta täytettyään kriisinhallintaveteraanikortti, jonka kautta saa jatkuvasti päivittyvän listan mukaan alennuksia pääasiassa yksityisen sektorin palveluista tai tuotteista, mutta myös joidenkin yksittäisten kuntien liikuntapalveluista. Korttiin sidotut kunnalliset palvelut voivat olla myös kokonaan maksuttomia.

Lieksan uimahallin aikuisten kertauintilipun hinta on tällä hetkellä 6,60 €. 12-18 -vuotiaiden nuorten, eläkeläisten, opiskelijoiden, invalidien ja varusmiesten kohdalla kertalipun hinta on 5 €. 60 vuotta täyttänyt kriisinhallintaveteraani ei välttämättä saa eläkeläisalennusta, joten kriisinhallintaveteraanien lisääminen em. ryhmään on perusteltua.

Esittelijä

Hyvinvointijohtaja

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää, että kriisinhallintaveteraanien uimahallimaksu on 5 €/kerta, 10 kerran sarjalipun hinta 43 €, ja 30 kerran sarjalipun hinta 111 €. Em. hinnat korottuvat tai laskevat, jos uimahallin lippujen hinnoittelu muuttuu. Erikoishinta edellyttää kriisinhallintaveteraanikortin esittämistä uimahallin lippukassalla.

Päätös

Hyvinvointilautakunta päätti, että kriisinhallintaveteraanien uimahallimaksu on 5 €/kerta, 10 kerran sarjalipun hinta 43 €, ja 30 kerran sarjalipun hinta 111 €. Em. hinnat korottuvat tai laskevat, jos uimahallin lippujen hinnoittelu muuttuu. Erikoishinta edellyttää kriisinhallintaveteraanikortin esittämistä uimahallin lippukassalla.

Lisätietoja

Hyvinvointijohtaja Arto Sihvonen, p. 040 1044 101,
sähköposti arto.sihvonen(at)lieksa.fi

Liikuntasihteeri Jarmo Honkanen, p. 040 1044 113
sähköposti jarmo.honkanen(at)lieksa.fi